





केन्द्रीय कर और सीमा शुल्क के मुख्य आयुक्त का कार्यालय Office of the Chief Commissioner Of Central Tax & Customs केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर विशाखापत्तनम क्षेत्रCentral GST Visakhapatnam Zone

## स्थापना आदेश (अ.रा. अ) सं03/2021 Establishment Order (NGO) No. 03/2021 दिनांक 24 फरवरी 2021 Dated 24 February 2021

कर्मचारी चयन किमशन द्वारा नियमित कर सहायक को विशाखपट्टणम क्षेत्र में आबंटित करते हुए प्रधान आयुक्त, हैदराबाद सीजीएसटी आयुक्तालय (सी सी ए) के द्वारा जारी स्थापना आदेश संख्या 83/2020 दिनांक 10.12.2020के अनुसरण में श्री वज्राला वीरांजनेय रेड्डी को गुंटूर लेखा परीक्षा आयुक्तालय, विशाखपट्टणम में,तुरन्त प्रभाव से और अगले आदेश तक के लिये तैनात किया जाता है।

Pursuant to issue of EO(NGO) No.83/2020 dated 10.12.2020 by the Principal Commissioner of Central Tax, Hyderabad GST Commissionerate (CCA) regarding appointment of Tax Assistant nominated by Staff Selection Commission and allocation to Visakhapatnam Zone, Shri Vajrala Veeranjaneya Reddy is posted to Guntur Audit Commissionerate, Visakhapatnam with immediate effect and until further orders.

2. प्रधान आयुक्त, हैदराबाद सीजीएसटी आयुक्तालय (सी सी ए) के द्वारा जारी स्थापना आदेश संख्या 83/2020 दिनांक 10.12.2020 में दिये गये अन्य सभी निबंधन एवं शर्तें यथावत रहेंगी। श्री वज्राला वीरांजनेय रेड्डी के कार्यग्रहण करने की तारीक सी सी ए के पत्र सं C.No. II/3/04/2020- Estt (CCA) दिनांक 05.01.2021 द्वारा 20.02.2021 तक बढ़ाया गया है।

All other terms and conditions mentioned in the EO (NGO) No.83/2020 dated 10.12.2020 by the Principal Commissioner of Central Tax, Hyderabad GST Commissionerate (CCA) referred above remain unaltered. Shri Vajrala Veeranjaneya Reddy was granted extension to report to duty by 19.02.2021 vide CCA's letter C.No. II/3/04/2020- Estt (CCA) dated 05.01.2021.

3. श्री वज्राला वीरांजनेय रेड्डी, कर सहायक,मुख्य कार्यालय में दिनांक 17.02.2021 के पूर्वाह्न में कार्य ग्रहण किये थे। अपने नए तैनाती कार्यालय में कार्यग्रहण करने के लिए, श्री वज्राला वीरांजनेय रेड्डी, कर सहायक को अपराह्न 24.02.2021 को मुख्य कार्यालय से कार्य मुख्त किया गया है।

Shri Vajrala Veeranjaneya Reddy, Tax Assistant joined in CCO, Vizag in the forenoon of 17.02.2021 and relieved in the afternoon of today i.e 24.02.2021 to enable him to join his place of posting.

- 4. निवेदन है कि दस्तावेजों में आवश्यक प्रविष्टियाँ की जाए।Necessary entries may be made in relevant records.
- 5. यह आदेश मुख्य आयुक्त की मंजूरी के साथ जारी किया गया है। This issues with the approval of the Chief Commissioner of Central Tax & Customs, Visakhapatnam Zone.

(Y.Bhaskara Rao) Joint Commissioner

[Issued from file C.No.II/3/3/2018-CC(VZ)Estt]

सेवाTo,

अधिकारी को व्यक्तिगत / The Individual